‘S Sievi

Racer Free TR Roller S1P

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

34 - 38

¢ 39-48

44-52363-332-93M

44-52363-333-83M

EN IS0 20345:2011 S1P

SRC
Zehenschutz Aluminium
Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial

Obermaterial

Doppelschicht PU/RU,

TractionPro

PU beschichtetes Leder, Textil

Cookies

Auf dieser Website werden Cookies verwendet, um

die Benutzererfahrung zu verbessern.

Size
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

Einstellungen

Akzeptieren

Product GTIN

44-52363-332-93M 6438157218193
44-52363-332-93M 6438157218208
44-52363-332-93M 6438157218216
44-52363-332-93M 6438157218223
44-52363-332-93M 6438157218230
44-52363-333-93M 6438157218094
44-52363-333-93M 6438157218100
44-52363-333-93M 6438157218117
44-52363-333-93M 6438157218124
44-52363-333-93M 6438157218131
44-52363-333-93M 6438157218148
44-52363-333-93M 6438157218155
44-52363-333-93M 6438157218162
44-52363-333-93M 6438157218178
44-52363-333-93M 6438157218186

S
S

T actionPro

e

ldurchtrittschutz aus Stahl. Die

; bei. Die TractionPro-Antirutschsohle
®-Element fangt mehr als 55 % der
‘tck. Mit BOA® Fit System-

3D-:/1Y


https://www.sievi.com/de/home/
https://www.sievi.com/de/datenschutzerklarung/

	Racer Free TR Roller S1P
	Cookies

