

Racer Free TR Roller S1P

Artikelnummer 44-52363-332-93M

44-52363-333-93M

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2011 S1P

SRC

Zehenschutz Aluminium

Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial Doppelschicht PU/RU,

TractionPro

Obermaterial PU beschichtetes Leder, Textil



Cookies

Auf dieser Website werden Cookies verwendet, um die Benutzererfahrung zu verbessern.

Idurchtrittschutz aus Stahl. Die ; bei. Die TractionPro-Antirutschsohle ®-Element fängt mehr als 55 % der rück. Mit BOA® Fit System-

Einstellungen

Akzeptieren



Size	Product	GTIN
34	44-52363-332-93M	6438157218193
35	44-52363-332-93M	6438157218209
36	44-52363-332-93M	6438157218216
37	44-52363-332-93M	6438157218223
38	44-52363-332-93M	6438157218230
39	44-52363-333-93M	6438157218094
40	44-52363-333-93M	6438157218100
41	44-52363-333-93M	6438157218117
42	44-52363-333-93M	6438157218124
43	44-52363-333-93M	6438157218131
44	44-52363-333-93M	6438157218148
45	44-52363-333-93M	6438157218155
46	44-52363-333-93M	6438157218162
47	44-52363-333-93M	6438157218179
48	44-52363-333-93M	6438157218186